
Uchwała Nr 29/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  15 lutego 2021 roku 

 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole 

Rodzenia” i ustalenia regulaminu pracy Komisji                          

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy                         

z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

uchwały Nr VI/29/217/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 25 stycznia 2021 roku w 

sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole 

Rodzenia” i art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych    (Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole 

Rodzenia”, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie : 

 

1) Marek Marcinkowski           – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury,  

                                                          i Sportu - Przewodniczący Komisji 

2) Grzegorz Grabowski                    – Kierownik Wydziału Profilaktyki  

                                                          Społecznej i Edukacji Zdrowotnej - Członek  

                                                          Komisji 

3) Lucyna Borowik            – Główny specjalista w Wydziale Edukacji,  

                                                          Kultury i Sportu - Członek Komisji 

4) Ewa Godlewska - Sowa               – Główny specjalista w Wydziale Profilaktyki  

                                                         Społecznej i Edukacji Zdrowotnej - Członek     

                                                         Komisji 

 

2. Komisja dokonuje sprawdzenia pod względem formalnym i oceny ofert oraz przygotowuje 

propozycję wyboru oferty. 

 

§ 2 

Ustala się regulamin pracy Komisji w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 3 

Ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru 

dokonuje Zarząd Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                           Członkowie Zarządu Powiatu : 

    /-/ Joanna Potocka - Rak - Starosta Ciechanowski 

    /-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta 

    /-/ Adam Krzemiński   

    /-/ Wojciech Rykowski  

    /-/ Stefan Żbikowski   

 

 


